
 
 

UCHWAŁA NR LV/546/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) art. 211 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy dotyczące zadań własnych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy dotyczące zadań własnych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach w § 1 i 2 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 141.490.705,67 zł, 
wydatkami w kwocie 152.549.930,02 zł. Planowany deficyt budżetu wynosi 11.059.224,35 zł. 

§ 4. W Uchwale Nr XLIV/444/2021 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gryfice na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 4 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały 

2) Załącznik nr 15 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały 

§ 5. wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

§ 6. uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

 
 

Teresa Domagalska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 1853



Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LV/546/2022
Rady Miesjkiej w Gryficach z dnia 09.11.2022 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Pomoc społeczna 11 322 000,00852 0,00

Pozostała działalność 11 322 000,0085295 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 11 322 000,000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 8 289 700,00

Pozostała działalność 0,0085395 8 289 700,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,008 289 700,00

11 322 000,00RAZEM DOCHODY 8 289 700,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1853
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LV/546/2022
Rady Miesjkiej w Gryficach z dnia 09.11.2022 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność 280 390,00600 142 000,00

Drogi publiczne gminne 280 390,0060016 142 000,00

Zakup usług pozostałych4300 4 300,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 267 315,44142 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 8 774,560,00

Działalność usługowa 1 400,00710 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 400,0071012 0,00

Zakup usług pozostałych4300 1 400,000,00

Pomoc społeczna 11 322 000,00852 0,00

Pozostała działalność 11 322 000,0085295 0,00

Świadczenia społeczne3110 11 100 000,000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 125 000,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 21 900,000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 3 100,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 20 500,000,00

Zakup energii4260 1 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 48 300,000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 200,000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400 500,000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 1 500,000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 8 289 700,00

Pozostała działalność 0,0085395 8 289 700,00

Świadczenia społeczne3110 0,008 130 870,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0095 097,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0016 647,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,002 356,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,007 030,00

Zakup energii4260 0,001 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0035 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,00100,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400 0,00600,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1853
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 0,001 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 156 000,00900 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 124 000,0090001 0,00

Zakup usług pozostałych4300 94 000,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 30 000,000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 32 000,0090015 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 32 000,000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00921 319 390,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,0092109 319 390,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 20 000,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6058 0,0040 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 0,00279 390,00

Kultura fizyczna 5 000,00926 1 400,00

Obiekty sportowe 5 000,0092601 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 5 000,000,00

Pozostała działalność 0,0092695 1 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,001 400,00

11 784 790,00RAZEM WYDATKI 8 752 490,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1853
_______________________________________________________________________________________________________________



Dz. Rozdz. §
1 2 3 4 5 6 7 8

1 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z miejscowości Prusinowo do miejscowości Niekładź w gminie 
Gryfice

2022-2023 1 300 000,00 65 000,00 

2 010 01044 6058 Przebudowa oczyszczalni ścieków w Trzygłowie w zakresie wymiany urządzeń 2022 179 374,28 179 374,28

3 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji oraz modernizacja dróg na nowym osiedlu ul. Bursztynowej i ulic 
przyległych - położenie chodników i budowa dróg dojazdowych z kanalizacją deszczową

2017-2027 11 685 708,00 1 953 684,56

4 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Orlej w Rzęskowie 2022 206 510,00 206 510,00

5 600 60016 6050
Przebudowa ul. Sowiej działka nr 424/207 i 424/177 w Rzęskowie wraz z projektem organizacji 
ruchu (kontynuacja)

2022 3 400,00 3 400,00

6 600 60016 6050
Opracowanie dok. techn. na budowę dróg ul. Pliszki i Leśna Ostoja w Rzęskowie wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą oraz sieci wod.-kan. na pozostałych ulicach - kontynuacja

2022 99 990,00 99 990,00

7 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji na przebudowę ul. Zdrojowej oraz ulic przyległych 2022 - 2025 50 000,00 30 000,00
8 600 60016 6050 Odwodnienie drogi przy ul. Leśnej w Zaleszczycach. 2022 0,00 0,00

9 600 60016 6050
Wymiana nawierzchni z płyt betonowych na kostkę brukową betonową na dz. nr 120/16 obr. Gryfice-
5 przed budynkiem nr 7  ul. Ks. St . Ruta i  dz. nr 187/3 Ks. St. Ruta 5

2022 200 000,00 200 000,00

10 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej na drogę i parking przy szkole w Górzycy 2022 20 000,00 20 000,00
11 600 60016 6050 Modernizacja chodnika przy ul. Wałowej w Gryficach 2022 0,00 0,00

12 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę sieci wod. - kan. w ulicach przyległych do ul. 
Sowiej w Rzęskowie

2022 24 600,00 24 600,00

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z odwodnieniem na odcinku od ul. Strzeleckiej do ul. Szewskiej 
w Gryficach - aktualizacja dokumentacji

2022 7 000,00 7 000,00

14 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej w m.Rotnowo - kontynuacja (dołożenie do FS) 2022 5 933,00 5 933,00

15 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej Barkowo - kontynuacja 2022 15 000,00 15 000,00

16 600 60016 6050 Budowa zjazdu w m. Ościęcin wg wykonanego projektu 2022 59 000,00 59 000,00
17 600 60016 6050 Przebudowa ul. Pomorskiej w Gryficach 2022 3 226 002,24 3 226 002,24
18 600 60016 6050 Remont jezdni - ułożenie nowej nakładki bitumicznej - ul. Słoneczna w Gryficach 2022 250 000,00 250 000,00

19 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej na zjazd z drogi wojewódzkiej w ul. Pliszki w Rzęskowie 
oraz na budowę chodnika na dł. ok. 15 m przy skrzyżowaniu z ul. Pliszki

2022 12 000,00 12 000,00

20 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Kukań - dołożenie do FS 2022 3 000,00 3 000,00

Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr LV/546/2022
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 09.11.2022 r.

Inwestycje Gminy Gryfice na rok 2022

L.p.
Klasyfikacja

Nazwa inwestycji Plan 2022
Okres 

realizacji
Łączne nakłady 

finansowe

Jednostka organizacyjna realizująca inwestycje - Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1853



1 2 3 4 5 6 7 8

6058 2022 0,00 0,00
6059 2022 0,00 0,00

22 600 60016 6059 Remont drogi Baszewice-Waniorowo 2022 0,00 0,00

23 600 60095 6050
Opracowanie kompleksowej dokumentacji zgodnie z ustawą Pzp, jako podstawy do wyboru operatora 
strefy płatnego parkowania w Gryficach

2022 35 000,00 35 000,00

24 750 75023 6050 Modernizacja pokrycia dachowego i obróbek blacharskich budynku UM Gryfice 2022 50 000,00 50 000,00
25 750 75023 6050 Wykonanie koncepcji na termomodernizację budynku Urzędu Miejskiego 2022 20 000,00 20 000,00
26 750 75023 6050 Cyfrowa Gmina - usługi 2022 202 000,00 202 000,00
27 750 75023 6060 Zakup infrastruktury serwerowej 2022 10 000,00 10 000,00

28 750 75023 6060 Cyfrowa Gmina - dostawy 2022 472 000,00 472 000,00

29 754 75404 6170 Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Gryficach 2022 65 000,00 65 000,00
30 754 75412 6060 Zakup samochodu OSP 2022 50 000,00 50 000,00
31 754 75421 6050 Zakup i montaż anteny nadawczo - odbiorczej na potrzeby zarządzania kryzysowego 2022 10 000,00 10 000,00

6100 Wykonanie dokumentacji oraz budowa przedszkola z oddziałami żłobkowymi (RFIL) 1 991 352,00
6050 Wykonanie dokumentacji oraz budowa przedszkola z oddziałami żłobkowymi 608 648,00

33 851 85154 6060 Rozbudowa i modernizacja monitoringu 2022 87 642,00 87 642,00
34 851 85154 6060 Agregat prądotwórczy na potrzeby pdw 2022 54 000,00 54 000,00
35 854 85495 6050 Dzienny Dom Seniora w Gryficach ul. Piłsudskiego 2018-2023 8 750 540,00 210 270,00

36 900 90001 6050
Opracowanie dokumentacji na budowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej ul. Wierzbowa i 
Spacerowa w Gryficach

2021  2023 120 000,00 0,00

37 900 90001 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej oraz budowa wodociągu przy ul. Reja i Kraszewskiego w 
Gryficach.

2022 140 097,00 140 097,00

38 900 90001 6060 Zakup sieci wodno-kanalizacyjnej - dz. Nr 256/13, 244/21, obręb Gryfice-4 (ul.Błonie) 2022 100,00 100,00
39 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej - dz. Nr 26 i 127/2, obręb Przybiernówko 2022 100,00 100,00
40 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej dz. nr 347/19 - Obręb Borzyszewo 2022 100,00 100,00
41 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej (hydrant) dz. nr 51/7 oraz dz. Nr 33 obręb Gryfice 10 2022 100,00 100,00
42 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej dz. nr 125/33, obręb Borzyszewo. 2022 100,00 100,00
43 900 90001 6060 Zakup sieci wod.-kan.  dz. nr 150/2 i 158 obręb Gryfice-8 2022 100,00 100,00
44 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej dz. nr 262, obręb Gryfice-4. 2022 100,00 100,00
45 900 90001 6060 Zakup sieci wodno-kanalizacyjnej dz. Nr 278/1, obręb Gryfice-1 2022 100,00 100,00
46 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej dz. nr 28 Niekładzka 2022 100,00 100,00
47 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej, dz. Nr 442/25, ul. Graniczna, obręb Borzyszewo 2022 100,00 100,00

48 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej dz. nr 313/1, 332/22, 291/32 oraz 316  ul. Owocowa, obręb Borzyszewo 2022 100,00 100,00

49 900 90001 6060 Zakup sieci wod.-kan. w m. Gryfice, ul. Starogrodzka, dz. Nr 81, obręb Gryfice - 8 2022 100,00 100,00
50 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej dz. nr 369/15 - Obręb Rzęskowo, ul. Dębowy Zagajnik 2022 100,00 100,00
51 900 90001 6060 Zakup sieci wodno-kanalizacyjnej dz. nr 55/1, 55/2, 81, 77/1, 77/2, obręb Brodniki 2022 100,00 100,00
52 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej, dz. nr 376/27, obręb Gryfice-6 (ul. Widokowa) 2022 100,00 100,00
53 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, dz. nr 14/2/, obręb Gryfice-1 (ul.Nowy Świat) 2022 100,00 100,00

Przebudowa ul. Pomorskiej w Gryficach21 600 60016

13 139 350,0032 80104801 2019-2024

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1853



1 2 3 4 5 6 7 8

54 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej, dz. nr 447, obręb Brodniki 2022 100,00 100,00
55 900 90001 6060 Zakup kanalizacji sanitarnej, dz. nr 107/6, obręb Rzęskowo 2022 100,00 100,00
56 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej dz. nr 644, 255/5 ul. Pallińskiego - obręb Gryfice-4 2022 100,00 100,00

57 900 90001 6060
Zakup sieci kanalizacji sanitarnej dz. nr 255/3, 255/6, 255/8, 255/9, 255/10, 255/11 ul. Palińskiego w 
Gryficach

2022 100,00 100,00

58 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej dz. Nr 306/1 - Obręb Gryfice 6 2022 100,00 100,00
59 900 90001 6060 Zakup hydrantu, dz. nr 235/4, obręb Gryfice-7 (ul. Akacjowa 7) 2022 100,00 100,00
60 900 90002 6050 Utworzenie tymczasowgo PSZOK na oczyszczalni ścieków w Gryficach 2022 114 600,00 114 600,00

61 900 90015 6050
Budowa punktów świetlnych na terenie gminy Gryfice, w tym. m.in. ul. Łąkowa (dz. nr 244/19, obręb 
Gryfice-4), ul. Panoramiczna, Pogodna, Tęczowa w Gryficach

2019-2023 179 948,68 44 948,68

62 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Skrajna i Pomorska w Gryficach działka nr 370 i 371 oraz działka 350 2019-2023 290 543,78 41 690,78

63 900 90015 6050
Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego na przebudowę i modernizację oświetlenia 
ulicznego w Gryficach

2022 0,00 0,00

64 900 90015 6050 Budowa oświetlenia (2 słupy przy ul. Wałowej - 3 Maja) 2022 19 042,68 19 042,68
65 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Przybiernówku 2016-2024 360 000,00 0,00
66 921 92109 6050 Wykonanie dokumentacji na budowę Gryfickiego Centrum Kultury 2021-2024 670 000,00 0,00
67 921 92109 6050 Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego na budowę świetlicy w Trzygłowie 2022 0,00 0,00

68 921 92109 6050
Budowa infrastruktury kulturalnej - świetlice wiejskie w miejscowościach Przybiernówko i Trzygłów 
w Gminie Gryfice

2022 6 054 000,00 125 000,00

6058 500 000,00
6059 351 050,00

70 921 92195 6050 Ogrodzenie terenu wokół świetlicy - Smolęcin 2022 10 000,00 10 000,00
71 926 92601 6050 Budowa pełnowymiarowego boiska treningowego do piłki nożnej z nawierzchnią ze sztucznej trawy 2021-2024 400 000,00 0,00

72 926 92695 6050
Zakup wraz z montażem urządzeń placu zabaw do m. Jasiel wraz z wykonaniem PZT i wtórnika 
mapy do celów projektowych - realizacja FS

2022 1 888,00 1 888,00

73 926 92695 6050 Zakup wraz z montażem urządzenia zabawowego placu zabaw - Zielin - (zadanie realizowane z FS) 2022 3 000,00 3 000,00

74 926 92695 6050
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw i utwardzenie kostką polbruk terenu pod altanę plenerową na dz. 
133/4 w m. Dziadowo

2022 15 000,00 15 000,00

11 594 923,22

1 801 80101 6100 Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa Nr 3 w Gryficach 2022 241 200,00 241 200,00

1 801 80101 6100 Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa Nr 4 w Gryficach 2022 200 400,00 200 400,00

1 801 80101 6100 Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa w Trzygłowie 2022 60 000,00 60 000,00

1 801 80101 6100 Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa w Prusinowie 2022 30 000,00 30 000,00

1 801 80101 6100 Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa w Górzycy 2022 30 000,00 30 000,00
Jednostka organizacyjna realizująca inwestycje - Szkoła Podstawowa w Górzycy

69

Jednostka organizacyjna realizująca inwestycje - Szkoła Podstawowa nr 3 w Gryficach

Jednostka organizacyjna realizująca inwestycje - Szkoła Podstawowa nr 4 w Gryficach

Jednostka organizacyjna realizująca inwestycje - Szkoła Podstawowa w Trzygłowie

Jednostka organizacyjna realizująca inwestycje - Szkoła Podstawowa w Prusinowie

2022-2023 1 479 990,00921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Rzęskowo, Gmina Gryfice

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1853



1 2 3 4 5 6 7 8

561 600,00

1 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej z m. Popiele do m. Rzęsin z wymianą sieci w m. Rzęsin i podłączeniem 
istniejących przyłączy

2019-2022 998 479,47 695 170,47

2 010 01043 6050 Wykonanie dokumentacji oraz budowa sieci kanalizacynej Rzęskowo - ul. Leśna Polana - Gryfice 2017-2023 477 964,00 128 000,00
3 010 01043 6050 Wykonanie odwiertu studni w Barkowie 2022 80 000,00 80 000,00
4 010 01043 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej i wymiana sieci wodociagowej w Trzygłowie 2022 868 700,00 59 000,00
5 010 01044 6050 Przebudowa kanalizacji sanitarnej w m. Trzygłów. 2022 116 793,01 116 793,01
6 010 01044 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej i budowa kanalizacji na odcinku Prusinowo-Gryfice 2019-2022 46 000,00 46 000,00
7 010 01044 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w Ościęcinie 2021 - 2022 580 000,00 550 708,41
8 010 01044 6050 Wykonanie systemów alarmowych na oczyszczalni ścieków w Baszewicach 2022 23 939,10 23 939,10
9 400 40002 6050 Wykonanie nowego odwiertu studni SUW ul.Śniadeckich 2021 - 2022 165 000,00 165 000,00

10 400 40002 6050 Montaż lamp UV dezynfekujacych wodę na SUW Trzygłowska i Śniadeckich 2022 150 000,00 150 000,00
11 400 40002 6050 Wykonanie koncepcji modernizacji i przebudowy wodociągów w m. Gryfice 2022 870 200,00 65 000,00
12 400 40002 6050 Modernizacja SUW Śniadeckich 2022 100 000,00 100 000,00
13 400 40002 6060 Zakup samochodu dostawczego 2022 45 000,00 45 000,00
14 600 60016 6050 Modernizacja gminnej drogi osiedlowej w m. Trzygłów 2022 14 769,01 14 769,01
15 600 60016 6050 Modernizacja chodnika przy ul. Wałowej w Gryficach Dz. Nr 123/1 Obr.5 Gryfice 2022 63 198,00 63 198,00
16 600 60095 6050 Organizacja tymczasowego parkingu ul. Klasztorna w Gryficach 2022 20 000,00 20 000,00
17 600 60095 6050 Wykonanie dokumentacji i budowa parkingu przy ul. Broniszewskiej z oświetleniem 2021-2022 60 000,00 43 860,10
18 801 80101 6050 Utwardzenie placu przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Gryficach 2021-2022 286 471,20 233 299,58

19 900 90001 6050
Modernizacja oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w Gryficach-: wymiana balustrad przy 
reaktorach biologicznych, wykonanie utwardzenia powierzchni manewrowej i zadaszenia płyty 
kompostowej, montaż systemu bezpieczeństwa  gazowego hali krat

2022-2025 1 083 694,08 273 410,02

20 900 90001 6050 Montaż zastawek na przepompowni ul. Podwiejska 2022 0,00 0,00
21 900 90001 6060 Zakup koparko-ładowarki 2022 272 355,54 272 355,54
22 900 90001 6060 Zakup wagi na oczyszczalnię ścieków w Gryficach 2022 60 000,00 60 000,00
23 900 90003 6050 Wykonanie dokumentacji i budowa hali na ul. Zielonej 2022 100 272,50 100 272,50
24 900 90004 6050 Wykonanie koncepcji rewitalizacji ( prawa strona) Parku Miejskiego w Gryficach 2022 20 000,00 20 000,00
25 900 90095 6050 Wykonanie ogrodzenia ul. Nadbrzeżna 2022 32 874,01 32 874,01

RAZEM 3 358 649,75

1 600 60014 6050 Budowa chodnika przy drodze powiatowej- kontynuacja - Sołectwo Otok 2022 15 000,00 15 000,00
2 600 60014 6050 Budowa chodnika przy drodze powiatowej- kontynuacja - Sołectwo Zacisze 2022 11 948,52 11 948,52
3 600 60014 6050 Budowa chodnika przy drodze powiatowej- kontynuacja - Sołectwo Baszewice 2022 14 500,00 14 500,00
4 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej - Sołectwo Rybokarty 2022 19 000,00 19 000,00
5 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej - kontynuacja - Sołectwo Borzęcin 2022 13 234,94 13 234,94
6 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Rotnowo - kontynuacja - Sołectwo Rotnowo 2022 22 000,00 22 000,00
7 600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Waniorowo - kontynuacja - Sołectwo Waniorowo 2022 11 999,01 11 999,01

FUNDUSZ SOŁECKI

Jednostka organizacyjna realizująca inwestycje - Zakład Usług Komunalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1853



1 2 3 4 5 6 7 8

8 600 60016 6050
Budowa chodnika - zakup kostki polbruk do budowy chodnika przy drodze gminnej  I etap - 
Sołectwo Wołczyno

2022 9 745,75 9 745,75

9 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej - kontynuacja - Sołectwo Kukań 2022 15 675,92 15 675,92
10 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej - kontynuacja - Sołectwo Barkowo 2022 21 068,13 21 068,13
11 600 60016 6050 Budowa drogi osiedlowej - zakup kostki polbruk - kontynuacja - Sołectwo Stawno 2022 16 788,55 16 788,55
12 600 60016 6050 Budowa drogi z kostki polbruk w m. Sikory - Sołectwo Sikory 2022 15 189,89 15 189,89

13 600 60016 6050 Zakup kostki polbruk do modernizacji gminnej drogi osiedlowej - kontynuacja - Sołectwo Prusinowo 2022 11 000,00 11 000,00

14 600 60016 6050
Naprawa/przełożenie chodnika przy drodze gminnej oraz budowa 2 wjazdów z drogi gminnej 
asfaltowej na brukową w m. Rzęskowo - Sołectwo Rzęskowo

2022 37 045,87 37 045,87

15 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej - kontynuacja - Sołectwo Trzygłów 2022 0,00 0,00

16 600 60016 6050
Wykonanie zjazdu z drogi powiatowej nr 1037Z na dz. gminną nr 11514 w m. Ościęcin - bloki 45 i 
46

2022 20 000,00 20 000,00

17 600 60016 6050 Zakup kostki polbruk do modernizacji drogi osiedlowej - kontynuacja - Sołectwo Prusinowo 2022 5 595,56 5 595,56
600 60016 6050 Zakup materiałów do budowy drogi 371 ul. Skrajna w Borzyszewie 2022 30 771,80 30 771,80

18 921 92195 6050 Budowa altany plenerowej - Sołectwo Grębocin 2022 0,00 0,00

19 921 92195 6050
Przygotowanie terenu i utwardzenie kostką polbruk terenu pod plac integracyjny - Sołectwo 
Niedźwiedziska

2022 13 323,88 13 323,88

20 921 92195 6050 Ogrodzenie terenu wokół świetlicy - Smolęcin 2022 2 000,00 2 000,00

21 926 92695 6050
Zakup wraz z montażem huśtawki bocianie gniazdo do m. Niekładź oraz zjazdu linowego do m. 
Prusinowo na place zabaw wraz z wykonaniem PZT i wtórnika mapy do celów projektowych - 
Sołectwo Prusinowo

2022 11 320,00 11 320,00

22 926 92695 6050 Zakup wraz z montażem urzadzenia zabawowego placu zabaw - Sołectwo Zielin 2022 5 160,00 5 160,00
23 926 92695 6050 Budowa siłowni zewnętrznej wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej - Sołectwo Kołomąć 2022 15 920,17 15 920,17

24 926 92695 6050
Zakup wraz z montażem urządzeń placu zabaw do m. Jasiel wraz z wykonaniem PZT i wtórnika 
mapy do celów projektowych - realziacja FS

2022 9 967,00 9 967,00

25 926 92695 6050 Budowa placu zabaw  przy świetlicy wiejskiej Sołectwo Górzyca 2022 13 449,99 13 449,99
26 926 92695 6050 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw 2022 4 620,48 4 620,48

366 325,46 366 325,46
15 881 498,43RAZEM

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1853



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Przychody Dochody Wydatki
Przychody 2022 rok - 
Rządowy Fundusz 
Inwestycji Loklalnych

905 1 991 352,00

Przychody 2022 rok - 
Laboratoria 
Przyszłości

905 561 600,00

Dochody 2022 rok 851 85195 2180-COV 910,00
Dochody 2022 rok 852 85395 2180-COV 0,00
Dochody 2022 rok 853 85295 2180-COV 8 289 700,00
Wydatki 2022 rok 754 75421 4300-COV 910,00
Wydatki 2022 rok 801 80101 6100-COV 241 200,00
Wydatki 2022 rok 801 80101 6100-COV 200 400,00
Wydatki 2022 rok 801 80101 6100-COV 60 000,00
Wydatki 2022 rok 801 80101 6100-COV 30 000,00
Wydatki 2022 rok 801 80101 6100-COV 30 000,00
Wydatki 2022 rok 801 80104 6100-COV 1 991 352,00
Wydatki 2022 rok 853 85395 3110-COV 8 130 870,00
Wydatki 2022 rok 853 85395 4010-COV 95 097,00
Wydatki 2022 rok 853 85395 4110-COV 16 647,00
Wydatki 2022 rok 853 85395 4120-COV 2 356,00
Wydatki 2022 rok 853 85395 4210-COV 7 030,00
Wydatki 2022 rok 853 85395 4260-COV 1 000,00
Wydatki 2022 rok 853 85395 4300-COV 35 000,00
Wydatki 2022 rok 853 85395 4360-COV 100,00
Wydatki 2022 rok 853 85395 4400-COV 600,00
Wydatki 2022 rok 853 85395 4700-COV 1 000,00

2 552 952,00 8 290 610,00 10 843 562,00

Dochody i wydatki wyodrębnione w budżecie Gminy Gryfice z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach 

Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr LV/546/2022
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 09.11.2022 r.

2

1

3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1853


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-21T13:20:57+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




